
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA AI 
SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.6.2019

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TARATURA E CERTIFICAZIONE DI NR. 83 
DISPOSITIVI PER PESATURA, IN USO PRESSO VARI SERVIZI E REPARTI 
AZIENDALI, AI SENSI DEL D.M. 21 APRILE 2017 N. 93.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

1. presso questa ASST, per l’espletamento delle attività istituzionali, vengono utilizzati diversi dispositivi 
di pesatura, tra cui bilance pesapersone, bilance pesa neonati e letti bilancia, ubicati presso vari servizi e 
reparti Aziendali;

2. tali apparecchiature rientrano nel campo di applicazione del Decreto Ministeriale 93/2017 “Regolamento 
recante la disciplina attuativa della normativa sui controlli degli strumenti di misura in servizio e sulla 
vigilanza sugli strumenti di misura conformi alla normativa nazionale e europea” che ne prevede la 
verificazione periodica da parte di laboratori accreditati, attività complementare ed aggiuntiva rispetto 
alla taratura periodica già prevista nell’ambito del contratto di manutenzione del parco attrezzature 
medicali, attualmente in essere con la società Tecnologie Sanitarie Spa;

3. il Servizio Ingegneria Clinica Aziendale ha provveduto ad individuare, tra tutte le apparecchiature in uso 
presso le UU.OO. aziendali, un elenco di dispositivi costituiti da, o che incorporano, strumenti di 
pesatura, rientranti nell’ambito di applicazione del succitato decreto come “strumenti di misura soggetti 
alla normativa nazionale e europea utilizzati per funzioni legali”; tali apparecchiature sono elencate 
nell’allegato 1 “Elenco strumenti metrici” al presente provvedimento, dove sono dettagliatamente 
indicati la marca, modello, ubicazione, nr. inventario aziendale e il produttore;

4. al fine di ottemperare a quanto previsto dal citato Decreto 93/2017, si è pertanto reso necessario attivare 
apposita procedura per l'affidamento del servizio di verificazione periodica (taratura e certificazione) 
sugli strumenti elencati nell’allegato 1; tale procedura, in considerazione dell'importo presunto 
dell'affidamento che risulta inferiore a 40.000,00= Euro (IVA esclusa) è stata espletata ai sensi dell’art. 
36, co. 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., così come previsto dal Regolamento Aziendale per 
l'affidamento di lavori, beni e servizi “sotto soglia”, approvato con Decreto D.G. n. 494 del 18.11.2019;

RILEVATO che, per quanto riguarda l’art. 1, comma 6 bis.1 della L.R. n. 33/2007 e l’art. 1, comma 449 
della L. n. 296/2006, nessuna delle iniziative ARIA Spa – attivate e/o da attivare - contempla il servizio 
oggetto del presente provvedimento, così come nessuna Convenzione CONSIP risulta disponibile per quanto 
in argomento;

RILEVATO che, in ottemperanza a quanto disposto dalla normativa nazionale e regionale in materia di 
contenimento della spesa e dalla Legge Regionale n. 33/2007, confermato e ribadito nella DGR XI/2672 del 
16.12.2019 cosiddette Regole di Sistema 2020, l’intera procedura è stata svolta in via telematica tramite la 
piattaforma Sintel di Regione Lombardia (ID 125630090) i cui atti, al fine di garantire la più ampia 
partecipazione e la massima concorrenzialità, sono stati resi visibili a tutti i fornitori eventualmente 
interessati, mediante pubblicazione sul sito www.ariaspa.it sezione bandi di gara su Sintel, in conformità 
anche ai principi di cui all’art. 30, co.1, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e delle linee guida ANAC, richiamate 
anche nel Regolamento Aziendale per gli acquisti “sotto soglia” di cui al precedente punto. Apposito avviso 
di avvio procedura è stato pubblicato anche sul sito istituzionale, nella sezione dedicata di Amministrazione 
Trasparente;

ATTESO che, entro la data di scadenza per la presentazione, fissata per il giorno 03.07.2020, ore 17:00 è 
pervenuta unicamente l’offerta della società Wunder Sa.bi srl di Trezzo sull’Adda (Mi) – agli atti dello 
scrivente Servizio, ritenuta, a seguito di opportuna verifica, tecnicamente idonea;

http://www.ariaspa.it/


VISTA l’offerta economica presentata, pari a €. 5.319,00=+IVA, che prevede le seguenti attività/prestazioni:

 uscita di nr. 2 tecnici specializzati e di nr. 1 tecnico specializzato laboratorio metrologico
 verifica periodica ai sensi del d.m. 93 del 21.04.2017
 rilevamento dei dati di omologazione
 calibrazione dei dispositivi che non rispettano le tolleranze
 sistemazione dei sigilli metrici che sono stati rovinati o non sono conformi alla normativa vigente
 bollinatura con applicazione di idoneo contrassegno per ogni dispositivo per attestare l’esito della 

verificazione periodica ai sensi del d.m. 93 del 21.04.2017
 rilascio di libretti metrologici per ogni dispositivo con relativa compilazione e annotazione ai sensi 

del d.m. n. 93 del 21.04.2017
 inserimento nel software del CCIAA

RITENUTO opportuno e vantaggioso, in considerazione di tutto quanto sopra esposto, procedere 
all’affidamento del servizio in argomento alla società unica offerente Wunder Sa.bi srl;

DATO atto della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;

VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile del Servizio Economico – Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a), del D. Lgs. N. 50/2016, alla società unica offerente, 
Wunder Sa.bi. srl di Trezzo sull’Adda, per il triennio 2020-2022, il servizio di taratura e certificazione 
degli strumenti per pesatura dettagliati nell’allegato 1 “Elenco Strumenti metrici” al presente 
provvedimento, a formarne parte integrante e sostanziale, con le modalità tecniche riassunte in premessa, 
alle condizioni economiche di cui all’offerta formulata sulla piattaforma Sintel (procedura ID 
125630090), per un importo complessivo di euro 5.319,00= IVA esclusa;

2. di autorizzare, ai sensi dell’art. 32, comma 10, del D. Lgs. 50/2016, l’immediata stipula ed esecuzione 
del contratto, dando atto che l’aggiudicazione, in conformità al disposto di cui al comma 7 del citato 
articolo, diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

3. di dare inoltre atto che, ai sensi dell’art. 32 comma 10 lettera b), non trova applicazione il termine 
dilatorio di cui al comma 9 del citato art. 32 del Codice;

4. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi degli artt. 101 e 111, comma 2, del D. Lgs. 
N. 50/2016 e s.m.i. e del “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC 
in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi” approvato con Decreto n. 520 in data 05.12.2019, 
l’Ing. Andrea Lauro del Servizio Ingegneria Clinica Aziendale, cui demandare, congiuntamente al RUP., 
le attività ivi individuate;

5. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento, qui quantificato in 6.489,18= (IVA 22% 
inclusa), verrà registrato nella contabilità aziendale, area ospedaliera, degli anni dal 2020 al 2022 con 



imputazione al conto “manutenzione assicurativa apparecchiature sanitarie” codice 13.20.040.020 e sarà 
gestito con i budget denominati “ING - Sintel tarature e certificazione bilance sino al 2022”, come segue:

2020 1320040020/ING/T2000096 € 3.284,24=
2021 1320040020/ING/T2100062 € 1.728,74=
2022 1320040020/ING/T2200044 € 1.476,20=

6. Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, della 
L.R. 33/2009;

7.  Di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA
(Dott. Ing. Alessandro Cresceri)



Inventario s/n Ubicazione CdC Presidio Appareccchiatura Produttore Modello

55900 09BL00837 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55901 09BL00638 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55908 09BL00645 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

57870 10107085 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

41414 0114045 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MAXI AV

41417 0113006 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41420 0113007 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41424 0113008 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41421 011302 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41422 0113003 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41411 L002346 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MAXI

41415 0113017 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41412 0113123 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41423 0113009 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

41427 0113074 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

52043 07GB057 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52039 07GB060 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52044 07CB054 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52045 07GB055 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52038 07GB064 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52040 07CB056 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52035 07GB063 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52037 04018 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52036 07GB058 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

51368 074543 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

51367 074550 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

Allegato 1 - Elenco strumenti metrici 

51367 074550 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

57880 10107095 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

61752 10107050 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

58680 11107098 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

58681 11107099 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

58682 11107100 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57120 10BL00548 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

57121 10BL00547 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

57119 10BL00550 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

57871 10107086 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57872 10107087 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57873 10107088 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57874 10107089 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57875 10107090 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57876 10107091 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57877 10107092 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57878 10107093 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57879 10107094 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

58679 11107097 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

58678 11107096 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57117 10BL00546 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

52034 07GB065 EMODIALISI CARDIOLOGIA E U.T.I.C.C. - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL GB 25 STEPHEN SCALE

52042 07GB061 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

61753 10104066 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

62617 1576H154 EMODIALISI CARDIOLOGIA E U.T.I.C.C. - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI INDUSTRIE GUIDO MALVESTIO SPA START

62615 1576H146 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI INDUSTRIE GUIDO MALVESTIO SPA START

62616 1576H153 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI INDUSTRIE GUIDO MALVESTIO SPA START

57118 10BL00540 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

57867 10107081 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

55905 09BL00642 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55909 09BL00646 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55907 09BL00644 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55910 09BL00647 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55903 09BL00640 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55906 09BL00643 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS



Inventario s/n Ubicazione CdC Presidio Appareccchiatura Produttore Modello

55904 09BL00641 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55902 09BL00639 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

55911 09BL00648 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

41425 0113125 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 MIDI

52041 07GB062 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - GAVARDO  GAVARDO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL RUBENS

57868 10107083 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

57869 10107084 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI TASSINARI BILANCE SRL 2000 TOP INDY

68176 17BL0192 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL ALEX

68177 17BL0189 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL ALEX

68178 17BL0191 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL ALEX

68179 17BL0190 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - MANERBIO MANERBIO LETTO O POLTRONA A BILANCIA PER DIALISI GARDHEN BILANCE SRL ALEX

29346 337875 GINECOLOGIA E OSTETRICIA PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - DESENZANO DESENZANO BILANCIA PESA NEONATI EUROMEC GM 100/15

30652 4982 PEDIATRIA PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - DESENZANO DESENZANO BILANCIA PESA NEONATI ARSA nr

59169 0393 GINECOLOGIA E OSTETRICIA PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - GAVARDO  GAVARDO BILANCIA PESA NEONATI WUNDER SA BI SRL BABY ONE

16307 421525 NIDO PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - GAVARDO  GAVARDO BILANCIA PESA NEONATI nr

55939 5756129095455 COMPARTO OPERATORIO DH ONCOLOGICO - GAVARDO  GAVARDO BILANCIA PESA PERSONE SECA CORP 756

57131 - PEDIATRIA E NEONATOLOGIA PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - GAVARDO  GAVARDO BILANCIA PESA PERSONE WUNDER SA BI SRL nr

59713 0671 ONCOLOGIA ONCOLOGIA - MANERBIO MANERBIO BILANCIA PESA PERSONE WUNDER SA BI SRL nr

46236 2836 POLIAMBULATORI PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - MANERBIO MANERBIO BILANCIA PESA PERSONE WUNDER SA BI SRL nr

59800 672 EMODIALISI NEFROLOGIA ED EMODIALISI - DESENZANO DESENZANO BILANCIA PESA PERSONE WUNDER SA BI SRL DE3

55589 4507 PEDIATRIA PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - DESENZANO DESENZANO BILANCIA PESA PERSONE WUNDER SA BI SRL R-150

9412 - PEDIATRIA PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - DESENZANO DESENZANO BILANCIA PESA NEONATI ZENITH NON RILEVATO O CODIFICATO

16328 26758 PEDIATRIA E NEONATOLOGIA PEDIATRIA E PATOLOGIA NEONATALE - GAVARDO  GAVARDO BILANCIA PESA NEONATI 2003


		2020-07-15T08:24:46+0000


		2020-07-15T08:37:23+0000
	Firma applicativa




